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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA 

 

 Fecha                : 13/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    6004 VELASCO,Juana        INF FEM  SOACHA MTB IMRDS TEAM      00:20:42           

   2    6006 MORALES,Isabella     INF FEM  BTT INQUEBRANTABLES QUIND  00:22:34     1:52 min. 

   3    6001 MELO,Nikol           INF FEM  CLUB LYCANS TOLIMA         00:23:02     2:20 min. 

   4    6002 OSORIO,Dayana        INF FEM  CLUB LYCANS TOLIMA         00:24:10     3:28 min. 

   5    6005 GARCIA,Angela        INF FEM  FUND.PEDALEANDO SUEÑOS     00:28:20     7:38 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 5 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA SANTO BAMBU – PEREIRA 

CATGORIA INFANTIL FEMENINA 

 

 Fecha       : 13/03/21 

   Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 6004  VELASCO,Juana          IN-FEM  SOACHA MTB IMRDS TEAM       40 - 040  

    2.- 6006  MORALES,Isabella       IN-FEM  BTT INQUEBRANTABLES QUIND   36 - 036  

    3.- 6001  MELO,Nikol             IN-FEM  CLUB LYCANS TOLIMA          33 - 033  

    4.- 6002  OSORIO,Dayana          IN-FEM  CLUB LYCANS TOLIMA          30 - 030  

    5.- 6005  GARCIA,Angela          IN-FEM  FUND.PEDALEANDO SUEÑOS      27 - 027  
 

 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU 

CATEGORIA INFANTIL A 

 Fecha                : 13/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4002 GÓMEZ,Kevin          INF-A  SOACHA MTB IMRDS TEAM      00:18:44           

   2    4003 TASCON,Martin        INF-A  BTT RECIO                  00:20:37     1:53 min. 

   3    4006 BOLAÑOS,Camilo       INF-A  FUND.PEDALEANDO SUEÑOS     00:20:47     2:03 min. 

   4    4009 ROJAS,Andres         INF-A  CUB SUPERAMIGOS BIKE       00:21:46     3:02 min. 

   5    4007 AGUIRRE,Joshua       INF-A  BTT INQUEBRANTABLES QUIND  00:22:49     4:05 min. 

   6    4004 ESPEJO,Esteban       INF-A  CLUB SUPERAMIGOS BIKE      00:24:35     5:51 min. 

   7    4001 JIMENEZ,Sergio       INF-A  I.M.R.D. COGUA             00:24:39     5:55 min. 

   8    4008 LEIVA,Jean Paul      INF-A  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:28:22     9:38 min. 

   9    4005 ARANGO,Juan          INF-A  CLUB LYCANS TOLIMA         -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA SANTO BAMBU – PEREIRA 

CATGORIA INFANTIL A 
 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4002  GÓMEZ,Kevin            INF-A  SOACHA MTB IMRDS TEAM       40 - 040  

    2.- 4003  TASCON,Martin          INF-A  BTT RECIO                   36 - 036  

    3.- 4006  BOLAÑOS,Camilo         INF-A  FUND.PEDALEANDO SUEÑOS      33 - 033  

    4.- 4009  ROJAS,Andres           INF-A  CUB SUPERAMIGOS BIKE        30 - 030  

    5.- 4007  AGUIRRE,Joshua         INF-A  BTT INQUEBRANTABLES QUIND   27 - 027  

    6.- 4004  ESPEJO,Esteban         INF-A  CLUB SUPERAMIGOS BIKE       25 - 025  

    7.- 4001  JIMENEZ,Sergio         INF-A  I.M.R.D. COGUA              23 - 023  

    8.- 4008  LEIVA,Jean Paul        INF-A  SIN FRONTERAS SEVILLA       21 - 021  

    9.- 4005  ARANGO,Juan            INF-A  CLUB LYCANS TOLIMA          19 - 019  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU 

CATEGORIA INFANTIL B 

 

 Fecha                : 13/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3018 PELAEZ,Felipe        INF-B  MANZUR RACING TEAM         00:21:33           

   2    3019 TRUJILLO,Simon       INF-B  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:22:11       38 seg. 

   3    3007 CRUZ,Juan            INF-B  TEAM DARWIN VALENCIA       00:23:19     1:46 min. 

   4    3009 MEJIA,Walter         INF-B  BTT RECIO - A TOPE MTB     00:23:56     2:23 min. 

   5    3005 RODRIGUEZ,Daniel     INF-B  SOACHA MTB IMRDS TEAM      00:24:17     2:44 min. 

   6    3002 LONDOÑO,Jeronimo     INF-B  VALERIA MONTREX CLUB       00:24:20     2:47 min. 

   7    3001 SARMIENTO,Samuel     INF-B  IMRD TOCANCIPÁ             00:24:50     3:17 min. 

   8    3004 GUEVARA,Johahn       INF-B  HOLMAN VILLARRAGA          00:25:14     3:41 min. 

   9    3016 LEON,Juan            INF-B  BTT INQUEBRANTABLES QUIND  00:25:33     4:00 min. 

  10    3010 PINZON,Kevin         INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:26:50     5:17 min. 

  11    3008 SANCHEZ,Juan         INF-B  TEAM DARWIN VALENCIA       00:26:59     5:26 min. 

  12    3015 SÁNCHEZ,Samuel       INF-B  I.M.R.D. COTA              00:26:59     5:26 min. 

  13    3014 CEDIEL,Cristhian     INF-B  ADVENTURE MADRID MTB       00:29:52     8:19 min. 

  14    3011 MANCERA,David        INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:31:42    10:09 min. 

  15    3017 ORTIZ,Sanuel         INF-B  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:32:59    11:26 min. 

  16    3012 AREVALO,Luis         INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:33:18    11:45 min. 

  17    3003 JIMENEZ,Marco        INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:33:21    11:48 min. 

 

 

 Corredores clasificados : 17 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA SANTO BAMBU – PEREIRA 

CATGORIA INFANTIL A 
 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3018  PELAEZ,Felipe          INF-B  MANZUR RACING TEAM          40 - 040  

    2.- 3019  TRUJILLO,Simon         INF-B  SIN FRONTERAS SEVILLA       36 - 036  

    3.- 3007  CRUZ,Juan              INF-B  TEAM DARWIN VALENCIA        33 - 033  

    4.- 3009  MEJIA,Walter           INF-B  BTT RECIO - A TOPE MTB      30 - 030  

    5.- 3005  RODRIGUEZ,Daniel       INF-B  SOACHA MTB IMRDS TEAM       27 - 027  

    6.- 3002  LONDOÑO,Jeronimo       INF-B  VALERIA MONTREX CLUB        25 - 025  

    7.- 3001  SARMIENTO,Samuel       INF-B  IMRD TOCANCIPÁ              23 - 023  

    8.- 3004  GUEVARA,Johahn         INF-B  HOLMAN VILLARRAGA           21 - 021  

    9.- 3016  LEON,Juan              INF-B  BTT INQUEBRANTABLES QUIND   19 - 019  

   10.- 3010  PINZON,Kevin           INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      17 - 017  

   11.- 3008  SANCHEZ,Juan           INF-B  TEAM DARWIN VALENCIA        15 - 015  

   12.- 3015  SÁNCHEZ,Samuel         INF-B  I.M.R.D. COTA               13 - 013  

   13.- 3014  CEDIEL,Cristhian       INF-B  ADVENTURE MADRID MTB        11 - 011  

   14.- 3011  MANCERA,David          INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      10 - 010  

   15.- 3017  ORTIZ,Sanuel           INF-B  SIN FRONTERAS SEVILLA        9 - 009  

   16.- 3012  AREVALO,Luis           INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       8 - 008  

   17.- 3003  JIMENEZ,Marco          INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       7 - 007  

        3013  WILCHES,Joseph         INF-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       0 - 000 DNF 

 


